证券代码：300789              证券简称：唐源电气             公告编号：2022-078

关于成都智谷耘行信息技术有限公司

银行资金被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于近日收到四川省成都市中级人民法院送达的《执行裁定书》

（（2019）川 01 执保 439 号之六），裁定继续冻结成都智谷耘行信息技术有限

公司在成都银行武侯支行的账户内的存款(账号 1001480000031419)，限额 1 亿

元，冻结期限一年。

上述存款被冻结，公司将采取积极措施，尽快消除资金被冻结的风险。

特此公告

成都唐源电气股份有限公司董事会

2022 年 11 月 23 日